sexta-feira, 16 de março de 2012  |  Ano II - Edição nº 00121 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Buerarema
Pregao Presencial

End.: Av. Góes Calmon, 591, Centro, Buerarema - Bahia

TEL (73) 3237-2381, Site: www.pmbuerarema.ba.ipmbrasil.org.br

PREGÃO PRESENCIAL N° 017/12
AVISO DE RESULTADO

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA
FORNECIMENTO DE GÁS LIQUEFEITO, PARA ATENDER DIVERSAS
SECRETARIAS DO MUNICÍPIO. DE ACORDO COM AS ESPECIFICAÇÕES
CONSTANTES NO ANEXO I AO EDITAL CONVOCATÓRIO DO PREGÃO
PRESENCIAL Nº 017/2012

A Prefeitura Municipal de Buerarema, através do Pregoeiro Oficial, torna público o
resultado da referida licitação realizada no dia 08 de março de 2012, Informamos que a
referida licitação citada acima deu DESERTA, por motivo de não comparecer nenhum
interessado.

Buerarema - Bahia, 08 de março de 2012.

Jeany Nery de Jesus
Pregoeira

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

www.pmbuerarema.ba.ipmbrasil.org.br

92B4BC04056CC5680A8B62BD2213CD8E